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Pred prijavo v postopek za pridobitev NPK:

skupinska svetovanja v zivo ali na daljavo
- Individualna pomoc pri pripravi zivljenjepisa

- pregled znan] po Katalogu strokovnih znanj in
Poklicnem standardu

- svetovanje pri izbiri usposabljanj kot priprave na NPK
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- doslednost pri preverjanju posebnih vstopnih pogojev

- svetovanje pri izbiri primernih dokazi

veljavna in ustrezna dokazila o znanj

(verodostojna,
Ih, spretnostih in

kompetencah iz poklicnega standard

a)

- priprava OZM (dokazila zlozena po zaporedju in

oznacena)

- predizpolnjeni obrazci za hitrejSe delo komisije



Nacionalne poklicne kvalifikacije

Socialni oskrbovalec na domu 2010
Knjigovodja 2010
Racunovodja 2010
Pomocnik kuharja 2012
Maser e
Varuh-predsolskih-otrok—————————————— 2015
Mladinski delavec 2017
Organizator poslovanja 2017

Aromaterapevt 2019



Naclonalne poklicne kvalifikacije

Skupnostni tolmac za albanski jezik

Medkulturni mediator

Drogerist

Inspicient

Upravljavec kanalizacije

Upravljavec Cistilnih naprav

Preglednik malih komunalnih Cistilnih naprav z
zmogljivostjo manjso od 50 PE

Vodovodar na javnih sistemih oskrbe s pitno vodo
Voznik komunalnih smetarskih vozil

Voznik delovnih vozil za podrocje odpadnih voda
Operater kanalizacijskega omrezja

Negovalec v zdravstvenem in socialnem varstvu
ter dolgotrajni oskrbi

2020
2020
2021
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022

2022







2010 — 2023 = 155 razpisanih preverjanj in 728 prijavljenih kandidatov

Socialni oskrbovalec na domu
Racunovodja
Knjigovodja
Pomocnik kuharja
Maser
Varuh predsolskih otrok
Mladinski delavec
Organizator poslovanja
Aromaterapevt
Medkulturni mediator
Inspicient

SKUPAJ pridobljenih certifikatov:

Stevilo certifikatov

283
133
13
34
21

88

31

618
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